Sexta-feira, 16 de Agosto de 2017 II Série A – Número 7

X LEGISLATURA (2014-2018)    6.ª SESSÃO LEGISLATIVA

SUMÁRIO
Págs.

Despacho n.º 08/X/DSAPD-AN/17 — Designa o Sr. Aykisse Lombá para coordenar a DSAPD durante a ausência
do Director desta Direcção ......................................................................................................................................... 7

 DIÁRIO
da Assembleia Nacional

16 DE AGOSTO DE 2017  7

Despacho n.º 08/X/DSAPD-AN/17

Assunto: Substituição temporária do Director de SAPD

Tendo que iniciar o gozo de minhas férias a partir do dia 16 de Agosto do corrente ano e em
conformidade com o despacho favorável de Sua Excelência o Secretário-geral, recaído sobre a
Informação-Proposta n.º 05/DSAPD-NA/17 e de acordo com o n.º 03 do artigo 48.º da Lei
Orgânica da Assembleia Nacional:
É o Sr. Dr. Aykisse Lombá, Chefe do Departamento de Apoio ao Plenário e às Comissões,
designado para coordenar a Direcção durante a minha ausência.

Cumpra-se.

Dê-se conhecimento e publique-se.

Palácio dos Congressos, em São Tomé, 15 de Agosto de 2017.

O Director, Hélder dos Santos Matos.